
 

UCHWAŁA NR 1195/23           

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości listy zawierającej 
informację o kolejności przysługiwania pomocy w pierwszym naborze wniosków 

o przyznanie pomocy dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”  
w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących 

do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód gruntowych lub wód 
płynących 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572, 1688), art. 6 ust. 3 pkt 

3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2023 r. poz. 2298) 

oraz § 11 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r.  

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy 

finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania 

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem 

rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-

2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1519 oraz z 2023 r. poz. 1299) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego poświęconej Programowi Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 listę zawierającą informację o kolejności 

przysługiwania pomocy w pierwszym naborze wniosków o przyznanie pomocy  

dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w zakresie budowy lub przebudowy 

otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych  

lub roztopowych, wód gruntowych lub wód płynących objętych Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

Załącznik do Uchwały Nr 
1195/23 
Zarządu Województwa 
Łódzkiego 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Znak sprawy: 
RRIII.432.21.2023 

       

 

LISTA OPERACJI 

informująca o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”  
w zakresie budowy lub przebudowy otwartych zbiorników retencyjnych służących do gromadzenia wód opadowych lub roztopowych, wód 

gruntowych lub wód płynących w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa  
i leśnictwa” objętego  Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, dla naboru, który trwał  

od dnia 09.10.2023 r. do dnia 08.12.2023 r. 

Lp. 

Nazwa podmiotu  
ubiegającego się  

o przyznanie 
pomocy 

Numer 
identy- 

fikacyjny 
Tytuł operacji 

Wnioskowana  
kwota pomocy 

 [PLN] 

Suma  
uzyska-

nych 
punktów 

w tym liczba punktów 
za kryteria, o których 

mowa w 
rozporządzeniu1) w 

§10a ust. 5 pkt.: 

Data 
przyjęcia 
wniosku o 
przyznanie 

pomocy 
 (rrrr-mm-

dd) 

Godzina 
przyjęcia 
wniosku  

o przyzna-
nie pomocy 
 (gg-mm)  1 2 3 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Gmina i Miasto 

Szadek 
065201735 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w 

miejscowości Lichawa, 
gmina Szadek 

500 000,00 20 2 13 3 2 2023-12-07 11:15 

2 
Gmina i Miasto 

Szadek 
065201735 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w 

miejscowości Górna Wola, 
gmina Szadek 

500 000,00 20 2 13 3 2 2023-12-07 11:16 

3 
Gmina Zduńska 

Wola 
063583591 

Odtworzenie stawu 
retencyjnego w 

miejscowości Krobanów 
500 000,00 19 2 12 3 2 2023-12-08 10:04 

4 Gmina Dalików 061941060 
Przebudowa zbiornika 

retencyjnego w 
miejscowości Kontrewers 

498 150,00 18 2 12 2 2 2023-12-07 10:18 

5 Gmina Brzeźnio 062979131 
Przebudowa zbiornika 

wodnego małej retencji w 
Pyszkowie, Gmina Brzeźnio 

500 000,00 18 2 11 3 2 2023-12-08 10:54 

6 Gmina Ręczno 062482061 
Renowacja stawu w 

Ręcznie 
149 549,00 18 4 9 3 2 2023-12-05 16:00 

7 Gmina Białaczów 062476025 

Przebudowa zbiorników 
wodnych w Parczowie oraz 

Sędowie w Gminie 
Białaczów 

486 620,55 18 4 9 3 2 2023-12-07 12:00 

8 
Gmina 

Aleksandrów 
062954695 

Zagospodarowanie centrum 
miejscowości Kotuszów 

633 743,00 18 4 9 3 2 2023-12-07 13:50 

9 Gmina Zduny 062129425 
Renowacja zbiornika 

wodnego w miejscowości 
Złaków Kościelny 

499 995,00 17 2 11 2 2 2023-12-08 9:52 

10 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. Kanice 

wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:24 

11 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. 
Rzeczyca wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:25 

12 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. 
Grotowice wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:26 

13 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. Łęg wraz 

z infrastrukturą 
towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:27 

14 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. 
Sadykierz wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:28 

15 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. 
Jeziorzec wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:29 

16 Gmina Rzeczyca 061941641 

Przebudowa zbiornika 
retencyjnego w m. 

Wiechnowice wraz z 
infrastrukturą  towarzyszącą 

500 000,00 17 4 8 3 2 2023-12-07 15:30 



 
 

17 Gmina Zadzim 063216346 

Budowa zbiornika 
retencyjnego w 

miejscowości Bogucice, gm. 
Zadzim 

500 000,00 16 2 12 0 2 2023-12-08 11:27 

18 Gmina Uniejów 062479844 
Renowacja zbiorników 
wodnych na terenach 

inwestycyjnych 
487 528,00 16 0 12 2 2 2023-12-08 14:03 

19 Gmina Biała 062039600 

Przebudowa zbiorników 
wodnych w 

miejscowościach Naramice i 
Rososz, gm. Biała 

376 247,00 16 4 10 0 2 2023-12-08 9:39 

20 Gmina Łubnice 063142351 
Przebudowa zbiornika 
wodnego w Łubnicach 

453 377,00 16 2 10 2 2 2023-12-08 8:23 

21 Gmina Dobroń 063804714 
Przebudowa otwartego 

zbiornika retencyjnego w 
Parku Gminnym w Dobroniu 

499 905,00 15 1 10 2 2 2023-11-06 16:00 

22 Gmina Tuszyn 064645412 
Budowa zbiornika wodnego 

"Żeromin-Ruta" 
500 000,00 15 0 10 3 2 2023-12-08 14:02 

23 Gmina Witonia 063931765 

Renowacja zbiornika 
wodnego w m. Nędzarzew 

w okolicy zabytkowego 
parku podworskiego 

zbiornika nr 3 

193 405,20 15 2 9 2 2 2023-12-07 11:48 

24 Gmina Rogów 062195925 
Budowa zbiornika 

retencyjnego w Gminie 
Rogów 

499 762,64 15 2 8 3 2 2023-12-08 14:00 

25 Gmina Andrespol 062185204 

Budowa zbiornika 
retencyjnego wraz z 
przebudową odcinka 

kanalizacji deszczowej przy 
ul. Marysińskiej w 

Justynowie i Kraszewie 

500 000,00 14 1 9 2 2 2023-12-08 13:24 

26 Gmina Andrespol 062185204 
Budowa zbiornika 

retencyjnego przy ul. 
Kresowej w Justynowie 

500 000,00 14 1 9 2 2 2023-12-08 13:25 

27 
Gmina 

Gorzkowice 
062416123 

Przebudowa zbiornika 
wodnego w miejscowości 

Szczukocice 
216 386,56 14 2 8 2 2 2023-11-30 10:31 

28 Gmina Wierzchlas 062370421 

Przebudowa istniejącego 
zbiornika retencyjnego 

poprzez zasilanie wodami 
opadowymi z terenu wsi 

Wierzchlas 

463 405,22 14 2 7 3 2 2023-12-07 10:20 

29 
Gmina Nowa 

Brzeźnica 
062689694 

Budowa otwartego zbiornika 
retencyjnego - stawu 

rekreacyjnego służącego do 
gromadzenia wód 

opadowych lub 
roztopowych, wód 

gruntowych w m. Pieńki 
Dubidzkie 

369 000,00 13 2 9 0 2 2023-12-08 10:49 

30 Gmina Sławno 062174536 
Przebudowa zbiornika 

wodnego wielofunkcyjnego 
w miejscowości Gawrony 

398 128,00 12 1 9 0 2 2023-12-06 10:40 

31 Gmina Sławno 062174536 
Przebudowa zbiornika 

wodnego wielofunkcyjnego 
w miejscowości Ostrożna 

422 654,00 12 1 9 0 2 2023-12-06 10:41 

RAZEM 14 147 856,17  

1)  rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 
wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane  
z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1519 oraz z 2023 r. poz. 1299). 

 
 
 
 
 
 
 

 

 


